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Министерство спорта Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

"Федерация плавания Республики Мордовия"
Государственное автономное учреждение Республики Мордовия 

Спортивно-тренировочный центр "Старт"
Открытый чемпионат и первенство Республики Мордовия по плаванию

город Саранск 04.10.2024 г. - 05.10.2024 г.

Дистанция 14 Мужчины, 100m Комплексное плавание 2013 и старше
04.10.2024 - 15:35 Результаты
Норматив КМС 10 +: 1:01.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.60  /
Норматив III разряд 9 +: 1:23.60  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 1:34.60

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Юноши 11 лет - 13 лет

1. МАЛЫШЕВ Даниил 11 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 1:11.39 328 II 32.59 38.80
2. ЖОЧКИН Егор 11 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 1:14.48 289 III 33.82 40.66
3. ТЯНИШЕВ Евгений 12 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 1:14.59 288 III 34.84 39.75
4. ОШКИН Михаил 11 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 1:15.07 282 III 36.11 38.96
5. ПЕТУНИН Александр 11 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 1:20.35 230 III 35.96 44.39
6. САМСОНОВ Артем 13 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 1:22.30 214 III 38.19 44.11
7. СУНЯЙКИН Дмитрий 12 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 1:22.34 214 III 37.47 44.87
8. БАЗАНОВ Артем 12 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 1:23.21 207 III 38.94 44.27
9. ЧУГУНОВ Ярослав 13 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 1:24.37 199 I юн 37.42 46.95

10. ИВАНОВ Дмитрий 12 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 1:24.38 199 I юн 39.92 44.46
11. ЧЕРНОБАЕВ Никита 12 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 1:26.08 187 I юн 40.53 45.55
12. РОМАНОВ Никита 11 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 1:26.48 185 I юн 42.93 43.55

КУЗИН Ярослав 13 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 1:26.48 185 I юн 40.13 46.35
14. МАЛКИН Матвей 13 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 1:26.91 182 I юн 41.84 45.07
15. ПЬЯНЗОВ Александр 12 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (АНО) 1:28.37 173 I юн 40.99 47.38
16. ЧУРАКОВ Азамат 12 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 1:30.59 160 I юн 40.75 49.84
17. СУББОТКИН Максим 12 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (АНО) 1:30.80 159 I юн 41.54 49.26
18. СОКОЛОВ Александр 13 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 1:31.66 155 I юн 44.21 47.45
19. СТЕПАЙКИН Платон 12 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 1:35.75 136 45.39 50.36
20. БУТКЕЕВ Арсений 13 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 1:38.96 123 48.87 50.09
21. АВТАЙКИН Матвей 13 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 1:47.50 96 50.90 56.60
22. ВЕРЕТЕННИКОВ Александр 12 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 1:49.85 90 50.04 59.81

DSQ КИНЯЕВ Артем 13 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (АНО) 1:32.84 I юн 45.70 47.14

Юноши 14 лет - 15 лет

1. КУЛАГИН Александр 09 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 1:04.11 454 I 29.83 34.28
2. ЕЖИКОВ Александр 10 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 1:07.28 392 II 30.58 36.70
3. ПИЛЕСЕВ Станислав 10 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 1:11.30 330 II 32.06 39.24
4. БЯКИН Егор 10 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 1:14.01 295 III 33.28 40.73
5. КУДРЯВЦЕВ Валерий 10 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 1:14.62 288 III 33.86 40.76
6. ПОЛЕТАЕВ Григорий 10 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 1:18.14 250 III 38.19 39.95

Юниоры 16 лет - 18 лет

1. АВЕРЬЯНОВ Илья 08 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 1:00.03 553 КМС 26.99 33.04
2. СТЕПАНЕВСКИЙ Роман 07 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 1:03.12 475 I 27.51 35.61
3. СЕРОВ Станислав 06 ГАУ РМ РСТЦ Старт (СВВ) 1:04.50 445 I 29.83 34.67
4. ЧИГИРЕВ Арсений 08 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 1:07.87 382 II 30.70 37.17
5. ШЕСТЕРКИН Дмитрий 08 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 1:08.12 378 II 30.50 37.62
6. ПЕТАЙКИН Роман 07 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 1:10.12 347 II 30.93 39.19
7. ЕГОРКИН Владимир 06 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 1:10.50 341 II 34.19 36.31
8. КАРПОВ Богдан 08 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 1:11.89 322 II 34.11 37.78
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Министерство спорта Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

"Федерация плавания Республики Мордовия"
Государственное автономное учреждение Республики Мордовия 

Спортивно-тренировочный центр "Старт"
Открытый чемпионат и первенство Республики Мордовия по плаванию

город Саранск 04.10.2024 г. - 05.10.2024 г.

Дистанция 14, Мужчины, 100m Комплексное плавание

Мужчины

1. ВОЛКОВ Илья 04 ГАУ РМ РСТЦ Старт (СВВ) 59.86 557 КМС 28.21 31.65
2. АВЕРЬЯНОВ Илья 08 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 1:00.03 553 КМС 26.99 33.04
3. СТЕПАНЕВСКИЙ Роман 07 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 1:03.12 475 I 27.51 35.61
4. КУЛАГИН Александр 09 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 1:04.11 454 I 29.83 34.28
5. СЕРОВ Станислав 06 ГАУ РМ РСТЦ Старт (СВВ) 1:04.50 445 I 29.83 34.67
6. ЕЖИКОВ Александр 10 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 1:07.28 392 II 30.58 36.70
7. ЧИГИРЕВ Арсений 08 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 1:07.87 382 II 30.70 37.17
8. ШЕСТЕРКИН Дмитрий 08 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 1:08.12 378 II 30.50 37.62
9. ПЕТАЙКИН Роман 07 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 1:10.12 347 II 30.93 39.19

10. ЕГОРКИН Владимир 06 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 1:10.50 341 II 34.19 36.31
11. ПИЛЕСЕВ Станислав 10 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 1:11.30 330 II 32.06 39.24
12. КАРПОВ Богдан 08 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 1:11.89 322 II 34.11 37.78
13. БЯКИН Егор 10 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 1:14.01 295 III 33.28 40.73
14. КУДРЯВЦЕВ Валерий 10 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 1:14.62 288 III 33.86 40.76
15. ПОЛЕТАЕВ Григорий 10 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 1:18.14 250 III 38.19 39.95

EXH ГУЛЯЕВ Александр 13 с. Починки Нижегородская область1:37.20 130 42.67 54.53
EXH СВЯТКИН Данил 10 с. Починки Нижегородская область1:40.01 119 46.04 53.97


